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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer til fremstilling af fermenterede fødevarer, herunder
spegepølser, følgende er kontrolleret:
At virksomheden har procedurer for vurdering af kvaliteten af
råvarer.
At virksomheden anvender en velafprøvet opskrift, herunder
krydderiblanding fra ekstern leverandør. At virksomheden har
procedurer til at revurdere opskrifter hvis disse ændres.
At virksomheden anvender egnet starterkultur eller
surhedsregulerende midler som tilføres iht. forskrift
At virksomheden har kontrolprocedurer der sikrer at
fermenteringen skrider frem som den skal
Virksomheden oplyser, at der foretages pH målinger og
afvejninger i forbindelse med tørresvind.
Kontrolleret procedure for styring af fødevarer i betjent disk
som opbevares udenfor køl, hvortil virksomheden har redegjort
mundtligt. I forhold til spegepølser uden for køl, er
virksomheden vejledt omkring dokumentation af pH under 4,4
samt tørresvind på 30% jf. virksomhedens skriftlige procedure,
såfremt pølserne opbevares mere end 3 timer udenfor køl.
Målt opbevaringstemperatur i kølerum og kontrolleret
tilstrækkelig adskillelse mellem rå og spiseklare produkter
under produktion og opbevaring. Ingen anmærkninger.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Pølsemageri herunder vægge og lofter, køkkenområde, kølerum samt salgsdisk i butikken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedure for fermentering af spegepølser
samt procedure for kold og varmrøgning af pølser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


